Ex quibus sequitur, tales non habere priuilegium hoc ex suę personæ dignitate, cum nullibz sit expressum. Qualitas enim t adi. & co- ercit dispositionem, vbi non est militia armata, ibi cessat priuilegium, singul. Raph. Cumian. in d. miles. & est magis communis sententia in l. centurio ff. de vulg. & pupill. Conar. c. 1. variar. resolut. num. 4. circa finem.

Vnde non constat, quod ex Comitis parte infertur: Doctoribus & Aduocatis priuilegium competentiæ datut, gloss. in d. l. miles, quam & multi Dd. sequuntur, in l. de re iudic.

Ergo multo magis Nobilibus, Comitibus, & Dominis terrarum; quia hoc erroneum est. Et contra hanc glossam etiam Alberic. de Rosetenet & ipsam de facto non fetuari dicit, in d. l.

R 2 miles,

196 Relationes Actorum Cam. Imper.

miles, ibique eum sequitur Zas. qui intrepide contrarium asserit; quia nullo iure id refertur: & quod scriptura non tantum cantat, nec nos cantare debemus. Bald. cap. *venerabilem*, de elect. Tyraq. ipse met in d. loco restringit, quando illi simul essent milites. Cessante ergo causa finali, cessat effectus.

In litis contestatione haben sich Comites erboten / si Actor remittat die Absforderung des Kaufgelts der 40000. fl. wolten sie die jährliche Summe fünftig entrichten. Non ergo audienda ea exceptio.

Pxterea habent etiam literæ obligationis renuntiationem omnium beneficiorum, priuilegiorum & iurum, quæ habent Comites, Principes, &c. Nō ergo potest ut ea exceptio ne, propter renuntiationem, l. cum quis in cōcribendo, Cod. de pactis, cum similib. Couarruiss in cap. quamvis, §. 6. num. 5. de pact. in 6. per argumentum à maiore ad minus, ut videlicet pro debito cuiuslibet carceri mancipetur, subiectens argumentum ab absurdo.

Ist auch im Reich mit Execution der Dr. theilen gegen Fürsten / Grafen / Herrn vnd Adel / nicht also herkommen / vt ita eludantur partitiones.

Sed posito, d. exceptionem locum habere, quoad Comitem: securus tamen est, quoad duas cinitates, quæ & que principaliter cōdemnatae, nec gaudent eo priuilegio ex persona Comitis, cum sit merē personale, l. *Nefennius*, ibi Dd. de re iud. Nec ad correos expromissores extenditur: sed quilibet eorum tenerit in solidum, argum. l. quamvis, §. 5. conuenit, ad S.C. Velleia. l. si nouum, de her. vend. l. qui satisfare, de fidei suff. vt videre licet ex sententia & obligationibus.

Perit pronuntiari, quod Rei non tantum in pœnam Executorialium condemnandi, sed etiam iudiciorum processus decernendi. Submittendo: Vitt fürderlich Besch. id cum expensis, damnis & interesse.